5

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18 июня 2021 г.
	№ 253 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в Постановление Администрации городском округа Эгвекинот от 23 июня 2020 г. № 238-па «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Эгвекинот»
В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот                           от 23 июня 2020 г. № 238-па «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Эгвекинот» следующее изменение:

в Преамбуле к постановлению слова ««Об основах системы профилактики правонарушений в городском округе Эгвекинот,» заменить словами ««Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»,».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
Глава Администрации

   Р.В. Коркишко